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Zamień 5 sekund na przygodę życia
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Twoje 5 sekund może zmienić życie wielu ludzi. Wystarczy, że klikniesz i oddasz głos, a
lawina zdarzeń potoczy się dalej: Ewa Kuś spełni swoje marzenie, wyjedzie do Brazylii,
będzie uczyć angielskiego dzieci i młodzież z ubogich rodzin, co z kolei być może zmieni też
ich życie.

Ewa Kuś pochodzi z Kończyc Wielkich, jest absolwentką I LO im. A. Osuchowskiego w Cieszynie, obecnie studiuje na
Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. Jej życie to nie tylko nauka - pomaga innym, uczestnicząc w
wolontariacie AIESEC (największa międzynarodowa organizacja studencka): -Jako członek tej organizacji staram
się się na co dzień zachęcać innych studentów do wzięcia udziału w takich i podobnych programach.
Pomagam nowym osobom przejść przez proces rekrutacji i wypełnić formalności. Aktualnie opiekuję się
też studentem z Singapuru, który przyjechał do Polski dzielić się swoją kulturą - mówi studentka. - W
ramach wolontariatu chcę wyjechać do Brazylii, gdzie będę  promować edukację wyższą, przeprowadzać
szkolenia z podstaw języka angielskiego i/lub hiszpańskiego oraz pakietu Office. A więc dostarczać
podstawowej wiedzy dzieciom i młodzieży z biedniejszych rodzin, kształtować ich postawy i postrzeganie
świata, by ich życie mogło być lepsze w przyszłości - tłumaczy.

Ewa wnioskuje o 4500 zł stypendium, które przeznaczy na pokrycie kosztów wyjazdu: - Z racji tego, że mój wyjazd
jest wolontariatem, to nie dostanę pieniędzy za swoją pracę i będę musiała pokryć koszty przelotu i
szczepień - wyjaśnia.

Stypendium z Wyboru to ogólnopolski program stypendialny Fundacji Absolvent.pl kierowany do ludzi młodych.
Studenci i absolwenci do roku po ukończeniu studiów mogą wziąć udział w walce o stypendium o wartości od 1.000
do 5.000 złotych na realizację swojego marzenia związanego z edukacją i rozwojem kariery zawodowej.

Program kierowany jest do ludzi ambitnych, kreatywnych i zdeterminowanych, którzy mają głowę pełną pomysłów
i dużą chęć działania, ale brakuje im środków finansowych na realizację wybranych celów: - Wierzę, że dzięki
Waszym głosom uda się nie tylko spełnić moje marzenie, ale także pobudzić wśród młodzieży cieszyńskiej
chęci do nauki na uczelniach wyższych i realizacji swoich własnych celów. Mam nadzieję, że mój wyjazd
będzie przykładem dla innych, jak łączyć wiedzę teoretyczną z praktycznymi doświadczeniami - obecnie
pracuję nad pracą licencjacką, która porusza zagadnienia społeczno-gospodarcze Brazylii - mówi Ewa.

13 maja 2013 rozpoczęła się faza głosowania - głosowanie odbywa się poprzez klikniecie "oddaj głos" pod
prezentacją uczestnika (żeby oddać głos trzeba założyć konto lub zalogować się przez Facebooka). Można oddać
maksymalnie jeden głos na każdą z prac. PREZENTACJA EWY

Głosowanie trwa do 23 czerwca do 23.59.

Laureatami programu zostają te osoby i grupy, które zdobędą najwięcej głosów.

(red.)

http://stypendiumzwyboru.absolvent.pl/aplikacja/przemieniac-marzenia-w-rzeczywistosc
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